1 Wiener Herbst-Meile

Dotation: € 10.000 (6.000, 2.500, 1.000, 500)
AgR. fur 3-jahrige und &ltere Pferde, die seit 01.01.2017 in einem Flachrennen einen Geldpreis von mehr als
1.000 € gewonnen haben.

Gew.: 3j.: 55 kg, 4j.+: 58 kg; Pferde, die im 0.a. Zeitraum in einem Flachrennen als Sieger mehr als 2.000 €

N-RE- I I NV N

—_
(=}

Rennbericht der Rennen zu Wien / Freudenau, Samstag, 16. September 2017

Wetter: bewdlkt 15° C
Boden / Runde Bahn: gut

Distanz: 1.600 m

gewonnen haben, 2 kg, mehr als 3.000 € gewonnen haben, 3 kg, mehr als 4.000 € gewonnen haben, 4kg, mehr

als 5.000 € gewonnen haben, 5 kg Aufgewicht.

€ 100 Einsatz (20, 35, 45); geschlossen am 28.08.2017 mit 18 Nennungen; 2 n.q.; 1 Nachnenn.; 6 Streichungen

6 MISTER ONYX (GER), 3j. F.-W.
Zii.: Fr. U. Herberts (D)

Bes.: Stall Challenger

SKL v. Areion(GER) - Multi Task (USA)

Tr.: Werner Glanz/D

9 KILWORD (IRE), 6j.br.W. v. Thousand Words (GB) - Kilbride Lass (IRE)

Zii.: Brian Miller

Bes.: Autoopravoviia Strnisko

2 LAQUYOOD (GB), 4j.F.-W. v. Medicean (GB) - Elmaam (GB)
Zii.: Shadwell Estate Company

Bes.: Stall Nicole

8 CULDAFF (IRE), 6. dbr.W.
| MARVI THUNDERS (IRE), 9j. br.H. BS, ZR Enrico Stagi
10 PORTORIKOS (IRE), 4j. br.W.

4 TOM TOM CHAP (IRE), 7j.br.W.

3 ROBBEN ISLAND (USA), 4j. dbr.St.
11 TIMAL LA (FR), 4j. br.W.

5 FIRST COMPANY (FR), 5j. dbr.H.

Stall BC HORSERACING

Autoopravoviia Strnisko

Tr.: Marian Danis / SK

Tr.: Werner Glanz/D

Frantisek Drozda
Stefano Pecoraro / 1
Marian Danis§ / SK
Stefan Bigus

Jaroslav Hanacek / SK
Michal Rocak / SK
Gerard Martin

Richterspruch: leicht 3L., 1 1/2L., 1 1/4 L., Nase , Hals, 6 L., 2L., 6L. , Weile,

Zeit: 1:38,0

Quoten: Sieg: 71.-

10 Starter

Platz: 16.-/ 17.-/ 14.-
Alle Eventualquoten fiir € 10.- Wetteinsatz.

Dreierwette: 320.-

Das Pferd Nr.7 DUKE OF DARHORSE wurde am Start reiterlos; nahm am Rennen nicht teil

Gewicht

57.5

56.5

61.5

56.5
62
56.5
58.5
59.5
56.5
58

Startzeit: 14. 00 Uhr

Reiter
Nicol Polli

Zdenko Smida

Bauyrzhan Murzabayev

Petr Foret
Am. Fr. Carolin Stummer
Jan Havlik
Jakub Pavlicek
Radek Koplik
Stefan Budovi¢
Miladin Stanarevic

EvQu
71

61

28

85
93
109
88
147
196
43

Die Pferde Nr. 2 Laquyood, Nr. 4 Tom Tom Chap, Nr. 5 First Company, N. 6 Mister Onyx, Nr. 7 Duke of Darhorse, Nr. 8 Culdaff, Nr.11 Timal La,
wurden mit Bewilligung der Rennleitung gem. § 98 RR gegen eine Gebiihr von € 25.- im Stall gesattelt.

Der Amateur-Rennreiterin Fr. Carolin Stummer wurde, entsprechend den ergénzenden Bestimmungen des RR von der Rennleitung eine

Ausnahmebewilligung fiir die Rittannahme in einem Rennen, dessen Gesamtdotation € 10.000 betrégt, erteilt.

Rennleitung: Fr.Brigitte Bauer, Fr. Gabiela Elias, Fr.Ludmilla Fibinger, Ing. Harald Seehuber, Michael Vsetecka

Starter: Werner ITHALER



