Rennbericht der Rennen zu Wien / Freudenau, Samstag, 16. September 2017

Wetter: bewölkt 15 ° C Boden / Runde Bahn: gut

1 Wiener Herbst-Meile Distanz: 1,600 m Startzeit: 14.00 Uhr

Dotation: € 10.000 (6.000, 2.500, 1.000, 500)

AgR. für 3-jährige und ältere Pferde, die seit 01.01.2017 in einem Flachrennen einen Geldpreis von mehr als 1.000 ϵ gewonnen haben.

Gew.: 3j.: 55 kg, 4j.+: 58 kg; Pferde, die im o.a. Zeitraum in einem Flachrennen als Sieger mehr als $2.000 \ \varepsilon$ gewonnen haben, 2 kg, mehr als $3.000 \ \varepsilon$ gewonnen haben, 3 kg, mehr als $4.000 \ \varepsilon$ gewonnen haben, 4kg, mehr als $5.000 \ \varepsilon$ gewonnen haben, 5 kg Aufgewicht.

€ 100 Einsatz (20, 35, 45); geschlossen am 28.08.2017 mit 18 Nennungen; 2 n.q.; 1 Nachnenn.; 6 Streichungen

1	Pferd 6 MISTER ONYX (GER), 3j. FW. SKL v Zü.: Fr. U. Herberts (D) Bes.: Stall Challenger	v. Areion(GER) - Multi Task	(USA) Tr.: Werner Glanz/D	Gewicht 57.5	Reiter Nicol Polli	EvQu 71
2	9 KILWORD (IRE), 6j.br.W. v. Thousand Words (GB) - Kilbride Lass (IRE) Zü.: Brian Miller Tr.: Marian Daniš / SK Bes.: Autoopravovňa Strnisko			56.5	Zdenko Smida	61
3	2 LAQUYOOD (GB), 4j.FW. v. Medicean (GB) - Elmaam (GB) Zü.: Shadwell Estate Company Bes.: Stall Nicole		Tr.: Werner Glanz/D	61.5	Bauyrzhan Murzabayev	28
5 6 7 8 9	8 CULDAFF (IRE), 6j. dbr.W. 1 MARVI THUNDERS (IRE), 9j. br.H. <i>BS, ZR</i> 10 PORTORIKOS (IRE), 4j. br.W. 4 TOM TOM CHAP (IRE), 7j.br.W. <i>SKL</i> 3 ROBBEN ISLAND (USA), 4j. dbr.St. 11 TIMAL LA (FR), 4j. br.W. 5 FIRST COMPANY (FR), 5j. dbr.H.	Stall BC HORSERACING Enrico Stagi Autoopravovňa Strnisko Stall S.J.M. MPL Racing CRB Racing Stall Ikera	Frantisek Drozda Stefano Pecoraro / I Marian Daniš / SK Stefan Bigus Jaroslav Hanáček / SK Michal Ročák / SK Gerard Martin	56.5 62 56.5 58.5 59.5 56.5 58	Petr Foret Am. Fr. Carolin Stummer Jan Havlík Jakub Pavlicek Radek Koplík Štefan Budovič Miladin Stanarevic	85 93 109 88 147 196 43

Richterspruch : leicht 3 L., 1 1/2 L., 1 1/4 L. , Nase , Hals, 6 L. , 2L., 6L. , Weile,

Zeit: 1:38,0

Quoten: Sieg: 71.- Platz: 16.-/17.-/14.- Einlauf: 910.- Dreierwette: 320.-

Alle Eventualquoten für € 10.- Wetteinsatz.

10 Starter

Das Pferd Nr.7 DUKE OF DARHORSE wurde am Start reiterlos; nahm am Rennen nicht teil

Die Pferde Nr. 2 Laquyood, Nr. 4 Tom Tom Chap, Nr. 5 First Company, N. 6 Mister Onyx, Nr. 7 Duke of Darhorse, Nr. 8 Culdaff, Nr.11 Timal La, wurden mit Bewilligung der Rennleitung gem. \S 98 RR gegen eine Gebühr von \S 25.- im Stall gesattelt.

Der Amateur-Rennreiterin Fr. Carolin Stummer wurde, entsprechend den ergänzenden Bestimmungen des RR von der Rennleitung eine Ausnahmebewilligung für die Rittannahme in einem Rennen, dessen Gesamtdotation \in 10.000 beträgt, erteilt.

Rennleitung: Fr.Brigitte Bauer, Fr. Gabiela Elias, Fr.Ludmilla Fibinger, Ing. Harald Seehuber, Michael Vsetecka Starter: Werner ITHALER